
UnivIS - Raumplan
F21/02.55

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
22.10.2018

ISM-EidWI-B
TUT

Beimborn

Ü:
Projektseminar:
Topics in
Economic Theory

Schlatterer

Ü: Grundlagen
des
Personalmanagements
Gruppe 1 + 2

Andresen

Di
23.10.2018

Ü: Grundlagen
des
Personalmanagements
Gruppe 3 + 4

Andresen

Forschungsdesigns:
Research Design

Voßemer

Research Design
Voßemer

VS
Hohendorf

V: Einführung in
die VWL

Stübben

Ü: Grundlagen
des
Personalmanagements
7 + 8

Andresen

Infoveranstaltung
- AEGEE

Zweng

Mi
24.10.2018

Ü: Leadership
and Management
Development
Gruppe 1 + 2

Andresen

V: Evolution,
Learning and
Behavior

Herold

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
I, Gruppe 4

Geuß

Infoabend -
Fachschaft Sowi

Wurster

Do
25.10.2018

Einführung in die

Bevölkerungswissenschaft:
An Introduction
to Population
Studies

Büyükkececi

Analyse von
Zeitreihendaten

Aßmann

Tutorium zur
Einführungsvorlesung

N.N.

Fr
26.10.2018

S: Nachhaltiges
Produktmanagement
und Vertrieb in
der
Gesundheitsindustrie

Schröder

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Einzeltermine vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 10:41:47


