## UnivIS - Raumplan F21/02.55

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.10.2018	Di 23.10.2018	Mi 24.10.2018	Do 25.10.2018	Fr 26.10.2018
08:00		Ü: Grundlagen des	Ü: Leadership and Management		
09:00		Personalmanageme Gruppe 3 + 4 Andresen	Development Gruppe 1 + 2 Andresen		
10:00	ISM-EidWI-B TUT Beimborn	Forschungsdesigns: Research Design Voβemer	V: Evolution, Learning and Behavior	Einführung in die Bevölkerungswisser An Introduction	nschaft:
11:00		Research Design Voßemer	Herold	to Population Studies Büyükkececi	
12:00		VS Hohendorf		Analyse von Zeitreihendaten Aβmann	
13:00				Путан	
14:00	Ü: Projektseminar: Topics in	V: Einführung in die VWL Stübben	Tutorium für Wirtschaftsmathen I, Gruppe 4	atik	
15:00	Economic Theory Schlatterer	Stubben	Г, Ст <b>иррс 4</b> <i>Geuß</i>		
16:00	Ü: Grundlagen des Personalmanageme	Ü: Grundlagen des Personalmanageme	nte	Tutorium zur Einführungsvorlesu N.N.	S: Nachhaltiges Produktmanagement und Vertrieb in
17:00	Gruppe 1 + 2  Andresen	7 + 8  Andresen	nts	14.24.	der Gesundheitsindustrie
18:00			Infoabend - Fachschaft Sowi Wurster		Schröder
19:00			wuster		
20:00		Infoveranstaltung - AEGEE  Zweng			
21:00					